COMISSÃO DE LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO DA
FUNDAÇÃO LEÃO XIII torna pública as incorreções abaixo, na homologa-
ção do Pregão Eletrônico nº 017/2009, processo nº E-23/200611/2009:
Onde se Lê: R$ 33.499,00 (trinta e três mil quatrocentos e noventa e nove
reais).
Leia-se: R$ 33.495,00 (trinta e três mil quatrocentos e noventa e cinco
reais).

Onde se Lê: R$ 43.234,00 (quarenta e três mil duzentos e trinta e quatro
reais).
Leia-se: R$ 43.223,00 (quarenta e três mil duzentos e vinte e três reais).

Id: 812289. A faturar por empenho

Secretaria de Estado de
Turismo, Esporte e Lazer

EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO

INSTRUMENTO: Convênio n° 014/2009.
PARTES: O Estado do Rio de Janeiro, por intermédio da Secretaria de Es-
tado de Turismo, Esporte e Lazer e Confederação Brasileira de Vôlei.
DATA DA ASSINATURA: 29 de julho de 2009.
OBJETO: Conjugação de esforços dos partícipes no sentido de viabilizar a
realização do evento denominado “Grand Prix - Etapa Rio de Janeiro”.
VALOR: R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinqüenta mil reais).
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias a contar da data de sua publicação no D.O.
PROGRAMA DE TRABALHO: 1701.27.811.0045.1.619
NATUREZA DE DESPESA: 3390.39
FUNDAMENTO: Processo nº E-30/000.509/2009

Id: 812793

Procuradoria Geral do Estado
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO